
 جبمعت حمبي

 مركس امتحبن جبمعت حمبي

 خبمستالفئت ال الرقت محبفظت تىزٌع المتقذمٍه فً 

 الامتحبن التحرٌري الخبص ببلمسببقت المركسٌت المعله عتهب مه قبل وزارة التىمٍت الادارٌت 

 السبعت العبشرة صببحبً وحتى الثبوٍت عشر ظهراً  2222-6-91 ٌىم الأحذ

 أرقام الجلوس العدد اسم القاعة اسم الكلية

 04500100 04500001 100 المدرج الاول كلية الهندسة المدنية

 04500150 04500101 50 القاعة الاولى كلية الهندسة المدنية

 04500200 04500151 50 القاعة الثانية كلية الهندسة المدنية

 04500250 04500201 50 القاعة الثالثة كلية الهندسة المدنية

 04500300 04500251 50 القاعة الرابعة الهندسة المدنيةكلية 

 04500360 04500301 60 القاعة الخامسة كلية الهندسة المدنية

 04500430 04500361 70 القاعة السابعة كلية الهندسة المدنية

 04500480 04500431 50 القاعة الحادية عشر كلية الهندسة المدنية

 04500550 04500481 70 القاعة الثانية عشر كلية الهندسة المدنية

 04500600 04500551 50 القاعة الثالثة عشر كلية الهندسة المدنية

 04500650 04500601 50 القاعة الرابعة عشر كلية الهندسة المدنية

 04500690 04500651 40 القاعة الخامسة عشر كلية الهندسة المدنية

 04500740 04500691 50 السادسة عشرالقاعة  كلية الهندسة المدنية

 04500801 04500741 60 المدرج المعهد التقاني للحاسوب

 04500832 04500802 30 القاعة الاولى المعهد التقاني للحاسوب

 04500862 04500833 30 القاعة الثانية المعهد التقاني للحاسوب

 04500893 04500863 30 القاعة الثالثة المعهد التقاني للحاسوب

 04500923 04500894 30 القاعة الرابعة المعهد التقاني للحاسوب

 04500953 04500924 30 القاعة الخامسة المعهد التقاني للحاسوب

 04500993 04500954 30 القاعة السادسة المعهد التقاني للحاسوب

 04501094 04500994 100 المدرج الكلية التطبيقية

 04501112 04501095 18 القاعة الاولى الكلية التطبيقية

  04501129 04501113 17 القاعة الثانية الكلية التطبيقية
 


